
 
ORDEN DE COMPRA

Nº 3

FECHA DE EMISIÓN : 06/10/2025

Direccion Despacho: 

Entrega Desde: 06/10/2025

Entrega Hasta: 06/10/2025

78126202-1
HAKARI CHILE SPA

GIRO: PELUQUERIA Y OTROS TRATAMIENTOS DE BELLEZA
DIRECCION: R SUBERCASEAUX 1268
COMUNA: SAN MIGUEL - CIUDAD: SANTIAGO
TELEFONOS: +56957589287 - FAX: 
EMAIL: CONTACTO@HAKARICHILE.CL
WEB:WWW.HAKARICHILE.CL

RUT: 76811980-5

Señor(es): SAMSONITE CHILE S.A

Atención a: 

Giro: GENERICO

Dirección: 0 - 

Medio de Pago: 

Fecha Solicitud: 06/10/2025

Forma de Entrega: Entrega Parcial

Cotizacion: 

Proyecto: 

 

 

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUBTOTAL 

8084/B Blue Diamond Total Repair Mascara Reconstrutora Intensiva
300ml

7 $ $59.500

 OBSERVACIONES:

 DESCTO. AFECTO 0 %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$59.500
$0
$11.305
$0

$70.805

FACTRONICA SPA   |   WWW.FACTRONICA.CL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

