

**78126202-1**  
**HAKARI CHILE SPA**

**GIRO:** PELUQUERIA Y OTROS TRATAMIENTOS DE BELLEZA  
**DIRECCION:** R SUBERCASEAUX 1268  
**COMUNA:** SAN MIGUEL - **CIUDAD:** SANTIAGO  
**TELEFONOS:** +56957589287 - FAX:  
**EMAIL:** CONTACTO@HAKARICHILE.CL  
**WEB:**WWW.HAKARICHILE.CL

**ORDEN DE COMPRA**

**Nº 3**

**RUT: 76811980-5**

**FECHA DE EMISIÓN : 06/10/2025**

Señor(es): SAMSONITE CHILE S.A	Fecha Solicitud: 06/10/2025	Direccion Despacho:
Atención a:	Forma de Entrega: Entrega Parcial	Entrega Desde: 06/10/2025
Giro: GENERICO	Cotizacion:	Entrega Hasta: 06/10/2025
Dirección: 0 -	Proyecto:	
Medio de Pago:		

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
8084/B	Blue Diamond Total Repair Mascara Reconstrutora Intensiva 300ml	7			\$	\$59.500

**OBSERVACIONES:**

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$59.500
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$11.305
OTROS IMPUESTOS	\$0
<b>TOTAL</b>	<b>\$70.805</b>